
 
 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Greater Than AB (publ)  

den 21 november 2025 

Extra bolagsstämma hölls i Greater than AB (publ) (”Greater Than” eller ”Bolaget”) under 
fredagen den 21 november 2025 på Karlavägen 60, 114 49 Stockholm. Vid den extra 
bolagsstämman fattades följande huvudsakliga beslut. 
 
Godkännande av styrelsens beslut om nyemission med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt 
Det beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut av den 4 
november  
2025 om en riktad nyemission av högst 4 500 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet 
med  
högst 450 000,00 kronor (den ”Riktade Emissionen”). Teckningskursen per aktie uppgår till 16 
kronor. 
 
Som offentliggjordes den 4 november 2025 utgörs investerare i den Riktade Emissionen av ett 
antal nya investerare inklusive Santhe Dahl Invest AB, Loer AB, Nowo Global Fund, Fredrik 
Lundgren, Upmark Stockholm AB och Fenja Capital II A/S samt de befintliga aktieägarna Cuarto 
AB, First Kraft AB, Henrik Ekelund, Wallstreet AB och Belgrano Inversiones Oy. Genom den 
Riktade Emissionen tillförs Greater Than högst 72 MSEK före emissionskostnader, vilka beräknas 
uppgå till cirka 2,7 MSEK och före avdrag för betalning genom kvittning om 9 MSEK och förtida 
återbetalning av det utestående konvertibellånet till Fenja Capital II A/S, motsvarande cirka 17,5 
MSEK. 
 
Den Riktade Emissionen innebär att Bolagets aktiekapital ökar med högst 450 000,00 SEK, från 1 
367 417,10 SEK till 1 817 417,10 SEK, genom utgivande av 4 500 000 aktier. Antalet aktier ökar 
därmed från 13 674 171 aktier till 18 174 171 aktier. Den Riktade Emissionen innebär en 
utspädning om cirka 24,76 procent i förhållande till det totala antalet utestående aktier i Bolaget 
efter den Riktade Emissionen. 
 
Godkännande av styrelsens beslut om nyemission med företrädesrätt för aktieägarna 
(”reparationsemissionen”) 
Det beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut av den 4 
november 2025 om en företrädesemission av högst 1 367 417 aktier, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet med högst 136 741,70 kronor (”Reparationsemissionen”). 
 
Som offentliggjordes den 4 november 2025 kommer den som på avstämningsdagen den 25 
november 2025 är registrerad som aktieägare i Greater Than och inte deltar i den Riktade 
Emissionen att ha företrädesrätt att teckna aktier i Reparationsemissionen i relation till sitt 
befintliga aktieinnehav. Varje befintlig aktie i Bolaget berättigar till en (1) teckningsrätt. Tio (10) 
teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie. Teckningskursen per aktie är densamma 
som i den Riktade emissionen, 16 kronor per aktie. Vid full teckning i Reparationsemissionen 



 
 

tillförs Bolaget cirka 21,9 MSEK före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till som högst 
cirka 1,3 MSEK. Teckningstiden i Reparationsemissionen löper från och med den 27 november 
2025 till och med den 11 december 2025. 
 
För det fall att inte samtliga aktier tecknats med stöd av teckningsrätter ska styrelsen, inom 
ramen för Reparationsemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier tecknade utan 
stöd av teckningsrätter (det vill säga utan företrädesrätt), varvid tilldelning ska ske i följande 
ordning: 
 

• i första hand till de som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, oaktat om tecknaren 
var aktieägare på avstämningsdagen i Reparationsemissionen eller inte, och vid 
överteckning, pro rata i förhållande till det antal aktier som tecknats med stöd av 
teckningsrätter, och i den mån detta inte kan ske, genom lottning; och 

• i andra hand till de som tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter, och vid överteckning, 
pro rata i förhållande till antalet aktier anmälda för sådan teckning i anmälan, och i den 
mån detta inte kan ske, genom lottning. 

 
I det fall Reparationsemissionen fulltecknas, kommer aktiekapitalet i Bolaget att öka med 
ytterligare 136 741,70 SEK, från 1 817 417,10 SEK till 1 954 158,80 SEK, genom utgivande av 1 367 
417 aktier. Antalet aktier ökar därmed från 18 174 171 aktier till 19 541 588 aktier. För befintliga 
aktieägare som inte deltar i Reparationsemissionen innebär detta, vid full teckning, en ytterligare 
utspädningseffekt om cirka 7,00 procent i förhållande till det totala antalet utestående aktier i 
Bolaget efter den Riktade Emissionen och Reparationsemissionen. 
 
Den totala utspädningseffekten från den Riktade Emissionen och Reparationsemissionen, 
förutsatt full teckning, uppgår till cirka 30,03 procent. 
 
Inget prospekt kommer att upprättas i samband med Reparationsemissionen. Bolaget kommer 
att upprätta och publicera ett informationsdokument i den form som föreskrivs i 
Prospektförordningen. Informationsdokumentet kommer att utformas i enlighet med kraven i 
Bilaga IX i Prospektförordningen. Informationsdokumentet beräknas att offentliggöras på 
Bolagets hemsida, www.greaterthan.eu, innan teckningsperioden inleds. 
 
Antalet styrelseledamöter, val av nya styrelseledamöter och arvode 
Det beslutades, i enlighet med förslag från ägare till ca 60 % av aktierna och rösterna i Bolaget, 
att antalet styrelseledamöter ska vara fem utan suppleanter. Det beslutades vidare att välja Björn 
Ulvgården till ny styrelseledamot och styrelseordförande intill slutet av nästa årsstämma, och att 
Björn Ulvgården ska erhålla styrelsearvode om 500 000 kronor per år, att utgå pro rata från 
dagen för hans tillträde till styrelsen. Vidare beslutades att välja Mathias Svensson till ny 
styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma, och att Mathias Svensson ska erhålla 
styrelsearvode om 150 000 kronor per år, att utgå pro rata från dagen för hans tillträde till 
styrelsen. 
 
 



 
 

Principer för valberedning 
Det beslutades, i enlighet med förslag från ägare till ca 60 % av aktierna och rösterna i Bolaget, 
att inrätta en valberedning och anta principer för densamma enligt ägarnas förslag. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Liselott Johansson, VD Greater Than AB 
+46 70 - 654 20 58 
liselott.johansson@greaterthan.eu 
www.greaterthan.eu 
 
Om Greater Than 
Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. 
Den unika teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå bilolyckor och mäta förarens 
klimatpåverkan. 
 
Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, 
levererar Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, 
transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa 
insikter för riskhantering av förare, försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-
rapportering.Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA 
Sweden AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu. 
 

http://www.greaterthan.eu/

